
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie 36/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Trzcianka”  

 

NK.0210.1.2023 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do  Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz  

Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  12 grudnia 

2012 roku w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictw 

(zmienionego Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

19 października 2017 r.  w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 

nadleśnictw) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega załącznik nr  3 - wykaz osób uprawnionych do stosowania funkcji 

GLOBAL w Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Trzcianka. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia 36/2022 pozostawiam bez zmian.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                                 Załącznik nr 3 
                                                                                                                       do Regulaminu Organizacyjnego 

                                                                                                         Nadleśnictwa Trzcianka 

 

 
 

WYKAZ  OSÓB  UPRAWNIONYCH  
DO UŻYWANIA  FUNKCJI  „GLOBAL” W  SILP 

 
 
 

 
Lp. 

 
Stanowisko 

 

 
Nazwisko i imię 

W zakresie 
Podsystemów 

1. Główny Księgowy Małgorzata 
Szczepańska 
 

Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Infrastruktura 
Kadry - Płace 
Finanse i księgowość 
Planowanie 

2. Inżynier Nadzoru Gracoń Renata 
 

Gospodarka Leśna 
Planowanie 

3. Inżynier Nadzoru Drzewiecki Konrad Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

4. Sekretarz Witulska Mariola  Infrastruktura  
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

5. Starszy specjalista  
ds. pracowniczych 

Ławniczek Arleta Kadry - Płace 
 

6. Specjalista ds. handlu i 
sprzedaży drewna 
 

Danilewicz Mariusz 
 

Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

7. Specjalista SL ds. 
marketingu 

Domagała Dawid Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

8. Specjalista SL ds. 
użytkowania lasu 
 

Herba Karolina 
 

Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

9. Starszy specjalista SL 
ds. stanu posiadania, 
urządzania lasu i LMN 

Bartol Monika 
 

Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

10. Specjalista SL ds. 
edukacji i ochrony 
przyrody 

Drzewiecka Marta  Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

11. Specjalista SL  
ds. hodowli lasu 

Ziółkowski Jędrzej Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

12. Specjalista SL ds. 
ochrony lasu i ppoż. 

Rapke Natalia Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

13. Specjalista ds. 
projektów rozwojowych 
i zagospo. turystycz. 

Gostołek Monika Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 



14.  Starszy księgowy Komarnicka Paulina Gospodarka Towarowa 
Finanse i księgowość 
Kadry - Płace 

15. Starszy księgowy Księżak Kamila 
 
 

Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Infrastruktura 
Finanse i księgowość 
Planowanie 

16. Księgowy Kamila Mikołajczyk Gospodarka Towarowa 
Finanse i księgowość 

17. Starszy księgowy Wawrzyniak 
Agnieszka 

Kadry - Płace 
Finanse i księgowość 
Gospodarka towarowa 

18. Starsza księgowa Wojtysiak Dorota 
 

Gospodarka Towarowa 
 Finanse i księgowość 

19. Starszy specjalista ds. 
administracyjnych 

Kościelnik 
Aleksandra 

Infrastruktura  
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

20. Starszy specjalista ds. 
administracyjnych 

Łosoś Radosław  Infrastruktura  
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

21. Starszy specjalista   
ds. administracji  

Majchrzycka Monika 
 

Gospodarka Towarowa 
Infrastruktura 

22. Starszy specjalista ds. 
zaopatrzenia i 
zamówień publicznych 

Świątnicki Jakub Gospodarka Towarowa 
Infrastruktura 
 

23. Leśniczy Disterheft Mateusz Gospodarka Towarowa 

24. Leśniczy Domagała Robert Gospodarka Towarowa 

25. Leśniczy Glapiński Andrzej Gospodarka Towarowa 

26. Leśniczy Klimczak Radosław Gospodarka Towarowa 
 

27. Leśniczy Lehwark Emil Gospodarka Leśna 
Gospodarka Towarowa 
Planowanie 

28. Leśniczy Maćkowiak Rafał Gospodarka Towarowa 

29. Leśniczy Matela Maciej Gospodarka Towarowa 
 

30. Leśniczy Mierzejewski Jacek Gospodarka Towarowa 
 

31. Leśniczy Patynowski Adam Gospodarka Towarowa 

32. Leśniczy Tecław Krystian Gospodarka Towarowa 

33. Leśniczy Wicher Andrzej Gospodarka Towarowa 

34. Leśniczy Wojtysiak Janusz Gospodarka Towarowa 

35. Leśniczy Woźniak Bogdan Gospodarka Towarowa 

36. Podleśniczy Gutsche Piotr Gospodarka Towarowa 



37. Podleśniczy Habet Dariusz Gospodarka Towarowa 

38. Podleśniczy Łaniewski Maciej Gospodarka Towarowa 

39. Podleśniczy Majewski Marcin Gospodarka Towarowa 

40. Podleśniczy Neuman Kacper Gospodarka Towarowa 

41. Podleśniczy Pokrywczyński 
Radosław 

Gospodarka Towarowa 

42. Podleśniczy Raczkowski 
Krzysztof 

Gospodarka Towarowa 

43. Podleśniczy Rogaś Krzysztof Gospodarka Towarowa 

44. Podleśniczy Sołtysiak Patryk Gospodarka Towarowa 

45. Podleśniczy Strzelecki Hubert Gospodarka Towarowa 

46. Podleśniczy Tecław Mirosław Gospodarka Towarowa 

47. Podleśniczy Wardak Marek Gospodarka Towarowa 

 
 
 
 
 
 


	49_23
	49_23_zal03

